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Spånga-Tensta Stadsdelsnämnd 

Förlängning av avtal för parkskötsel m.m. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet med Svensk 

Marktjänst i enlighet med avtalets förlängningsklausul i 

ytterligare två år, till och med den 30 september 2019, samt  

 

2. Stadsdelsnämnden beslutar att ge stadsdelsdirektören i uppdrag 

att underteckna avtalet. 

 

 

 

   

Christina Heglert  Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef  

   

 

Sammanfattning 

Parkskötsel i stadsdelen Spånga Tensta utförs, sen den 1 oktober 

2014, av Svensk Markservice Aktiebolag. Avtalet, om avtalet inte 

förlängs, upphör att gälla den 30 september 2017.  

 

Samarbetet med Svensk Markservice utvecklas i rätt riktning och 

förvaltningen rekommenderar en förlängning av avtalet i ytterligare 

två år. 
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Bakgrund 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har upphandlat parkskötsel, 

renhållning och vinterväghållning, Dnr 2.2.1-212/2013. Svensk 

Markservice vann upphandlingen och kontraktet tilldelades bolaget 

den 17 december 2013  

 

Avtalet gäller från och med den 1 oktober 2014 till och med den 30 

september 2017. I avtalet finns en möjlighet att förlänga avtalet två 

år i sänder dock maximalt sex år. Avtalet kan således förlängas 

längst till och med den 30 september 2023. 

 

Ärendet 

Samarbetet med Svensk Markservice AB fungerar ganska bra. 

Förvaltningen ser att kvalitén i utfört arbete har förbättras. I år har 

stadsdelen exempelvis färre registrerade kvalitetsbrister än 

föregående år.  

 

Klagomål och felanmälningar på parkskötsel, renhållning och 

vinterväghållning från medborgarna och medarbetare ska lämnas i 

Synportsportalen. Svensk Markservice är från och med den 21 juni 

2016 digitalt ansluten till synpunktsportalen. I och med att bolaget 

numera är anslutet till synpunktsportalen finns förutsättningar för 

förbättringar i samarbetet. Det finns även ambitioner att använda 

Stockholms trafiknämnds felanmälansystem (Kopplet) fullt ut.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för ekonomi och 

verksamhetsutveckling och avdelningen för stadsdelsutveckling. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser för närvarande inga skäl till att avbryta 

sammarbetet genom att inte förlänga avtalet.  

 


